
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 36.693,52 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4.740,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 63.941.386,52 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.417.297,47 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.524.089,05 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 61.693,52 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 29.740,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 70.310.178,52 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.001.752,09 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 41.308.426,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 8995



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8995



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 -4 740,00

85228 -4 740,00

2010 -4 740,00

85231 0,00

2100 0,00

855 0,00

85513 0,00

2010 0,00

-4 740,00

0,0069 246,40 0,00 69 246,40

majątkowe

bieżące razem: 31 385 343,95 36 693,52 31 417 297,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

45 344,00 8 286,00 53 630,00

45 344,00 8 286,00 53 630,00

Rodzina 1 958 410,00 8 286,00 1 966 696,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

900,51 41,52 942,03

Pomoc dla cudzoziemców 900,51 41,52 942,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

69 120,00 0,00 64 380,00

876 740,66 41,52 872 042,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 704,00 0,00 108 964,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 680,46 4 821,00 30 501,46

25 305,00 4 821,00 30 126,00

Oświata i wychowanie 57 880,46 4 821,00 62 701,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 799,00 23 545,00 69 344,00

Różne rozliczenia finansowe 275 299,00 23 545,00 298 844,00

4

Różne rozliczenia 10 722 507,76 23 545,00 10 746 052,76

5 7 8

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8995



0,00

0,00

-4 740,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 909 433,00 36 693,52 63 941 386,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 620 032,28 0,00 15 620 032,28

15 550 785,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 550 785,88 0,00

majątkowe razem: 32 524 089,05 0,00 32 524 089,05

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8995



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 335 275,50 8 898 024,46 8 540 024,46 6 888 499,00 1 651 525,46 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 366,00 53 366,00 53 366,00 23 545,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363 641,50 8 926 390,46 8 568 390,46 6 887 044,00 1 681 346,46 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

6 406 138,00 6 406 138,00 6 126 138,00 5 460 186,00 665 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 167,00 42 167,00 42 167,00 22 167,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 428 305,00 6 428 305,00 6 148 305,00 5 462 353,00 685 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 396,00 1 532 396,00 1 469 396,00 1 290 313,00 179 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378,00 6 378,00 6 378,00 1 378,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 774,00 1 533 774,00 1 470 774,00 1 286 691,00 184 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 680,46 25 680,46 25 680,46 0,00 25 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 501,46 30 501,46 30 501,46 0,00 30 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 688,64 2 093 688,64 1 401 139,64 807 379,94 593 759,70 0,00 692 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 990,16 2 088 990,16 1 396 441,16 807 421,46 589 019,70 0,00 692 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 220,00 215 220,00 215 220,00 146 100,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 480,00 210 480,00 210 480,00 146 100,00 64 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,51 900,51 16,51 16,51 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,03 942,03 58,03 58,03 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 047,33 2 016 047,33 410 436,33 280 571,63 129 864,70 0,00 1 605 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 286,00 8 286,00 8 286,00 0,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 333,33 2 024 333,33 418 722,33 280 571,63 138 150,70 0,00 1 605 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344,00 45 344,00 45 344,00 0,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 286,00 8 286,00 8 286,00 0,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 630,00 53 630,00 53 630,00 0,00 53 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 278 225,00 28 969 798,57 23 842 877,40 14 020 746,45 9 822 130,95 1 165 764,77 3 091 910,00 69 246,40 0,00 800 000,00 41 308 426,43 40 670 626,43 637 800,00 0,0019 106 863,64przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85231

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

852

80153

80103

80101

801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

1 132 151,04

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8995



-29 740,00 -29 740,00 -29 740,00 -25 000,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 693,52 61 693,52 61 693,52 23 586,52 38 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 310 178,52 29 001 752,09 23 874 830,92 14 019 332,97 9 855 497,95 1 165 764,77 3 091 910,00 69 246,40 0,00 800 000,00 41 308 426,43 40 670 626,43 637 800,00 0,0019 106 863,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8995



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 -4 740,00

85228 -4 740,00

2010 -4 740,00

85231 0,00

2100 0,00

855 0,00

85513 0,00

2010 0,00

-4 740,00bieżące razem: 2 710 977,24

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

900,51 41,52 942,03

69 120,00 0,00 64 380,00

Pomoc dla cudzoziemców 900,51 41,52 942,03

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna 75 315,66 41,52 70 617,18

69 120,00 0,00 64 380,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

25 305,00 4 821,00 30 126,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 680,46 4 821,00 30 501,46

45 799,00 23 545,00 69 344,00

Oświata i wychowanie 25 680,46 4 821,00 30 501,46

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 45 799,00 23 545,00 69 344,00

45 799,00 23 545,00 69 344,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

2 742 930,7636 693,52

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

45 344,00 8 286,00 53 630,00

45 344,00 8 286,00 53 630,00

1 841 497,00 8 286,00 1 849 783,00

Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8995



0,00

-4 740,00

0,000,00

2 710 977,24Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2 742 930,76

0,000,00

36 693,52

0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8995



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 479,46 71 479,46 71 479,46 45 799,00 25 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 366,00 28 366,00 28 366,00 23 545,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 845,46 99 845,46 99 845,46 69 344,00 30 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 686,00 41 686,00 41 686,00 41 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 167,00 22 167,00 22 167,00 22 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 853,00 63 853,00 63 853,00 63 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113,00 4 113,00 4 113,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 491,00 5 491,00 5 491,00 5 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 680,46 25 680,46 25 680,46 0,00 25 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 501,46 30 501,46 30 501,46 0,00 30 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 315,66 75 315,66 74 431,66 16,51 74 415,15 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 617,18 70 617,18 69 733,18 58,03 69 675,15 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 120,00 69 120,00 69 120,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 380,00 64 380,00 64 380,00 0,00 64 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,51 900,51 16,51 16,51 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,03 942,03 58,03 58,03 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 497,00 1 841 497,00 239 886,00 194 432,00 45 454,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 286,00 8 286,00 8 286,00 0,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 783,00 1 849 783,00 248 172,00 194 432,00 53 740,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344,00 45 344,00 45 344,00 0,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 286,00 8 286,00 8 286,00 0,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85231

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80153

80103

80101

801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do Zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8995



53 630,00 53 630,00 53 630,00 0,00 53 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710 977,24 2 710 977,24 1 074 782,24 361 841,27 712 940,97 0,00 1 636 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 693,52 36 693,52 36 693,52 23 586,52 13 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 930,76 2 742 930,76 1 106 735,76 385 427,79 721 307,97 0,00 1 636 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8995


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-12T11:31:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




